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Nesbyen, 14.01.2026 

 

Nesbyen menighetsråds faste medlemmer: 

Frode Aaslid, leder, Frode.aaslid@nesbyen.kommune.no, tlf. 9507 6867. 

Ingrid Helleland Haugo, nestleder, Ingridsbrev@live.no, tlf. 9958 5897. 

Eva Gullingsrud, Eva-gull@online.no, tlf. 9719 4630.  

Geir Liodden, Geir.liodden@aal.kommune.no, tlf. 9156 8450. 

Signe Lise Merødningen, Signelise.merodningen@hotmail.com, tlf. 4142 1038. 

Olav Liodden, Olav.liodden@nenett.no, tlf. 4023 1276. 

Ingri Kristin Angvik, sokneprest, Ingri.angvik@flaa.kommune.no, tlf. 4542 4599. 

 

Varamedlemmer (møter kun om de får beskjed): 

1. Toril Engene, Toril@engene.no, tlf. 9003 2831.  

2. Anne Ålien Berg, Anneaalienberg@gmail.com, tlf. 9065 3979. 

3. Mona Gretha Garborg, Monagarborg51@gmail.com, tlf. 9750 0730. 

4. Donna Rae Bakkerud, Stasjonsvegen 13 A, tlf. 9089 4129. 

5. May Kristin Haga Aaslid, Mkhaga@hotmail.com, tlf. 9015 8457. 

 

Kristoffer L. Tørressen, setteprost, Kt846@kirken.no, tlf. 9754 1407. 

Aslak E. Simonsen, prostiprest, As895@kirken.no, tlf. 9886 5473. 

 

Forfall meldes til kirkeverge: Didrik.hjort@nesbyen.kommune.no, tlf. 9540 5075. 

 

 

NESBYEN MENIGHETSRÅD – INNKALLING TIL MØTE 

Tirsdag 20. januar 2026 kl. 18.00 på kirkekontoret.  

 

Det blir først møte i menighetsrådet, så fellesrådet (se egen innkalling).  

 

Ord for dagen holdes av Ingrid H. Haugo.     

 

Vel møtt. 

 

 

Frode Aaslid      Didrik Hjort 

Leder, Nesbyen menighetsråd og fellesråd  Kirkeverge 

 

 

Saksliste: 

MR 1/26 Godkjenning av innkalling og saksliste 

MR 2/26 Godkjenning av referat 

MR 3/26 Gudstjenesteplan 2026 

MR 4/25 Eventuelt 

 

MR 1/26 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 
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MR 2/26 Godkjenning av referat 

Saksopplysninger: Se vedlagt referat fra menighetsrådets møte 02.12.2025.  

Forslag til vedtak: Referat fra møte 02.12.2025 godkjennes. 

 

MR 3/26 Gudstjenesteplan 2026 

Saksopplysninger: Se vedlagt gudstjenesteplan 2026 (oppdatert).   

Forslag til vedtak: Gudstjenesteplan 2026 (oppdatert) tas til orientering.  

 

MR 4/26 Eventuelt 

  


